Stranka 1/2
I

257857 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPID) - | Kralupy nad VItavou,zelezniéni stanice - Kralupy Platnost:
° m nad Vitavou,obchodni centrum
pid ™ o 0d 1.6.2025
G T ¢ 4 opravce:
AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
tarifni 1 3 7 9 11 13 17 19 23 25 29 33 35 39 41
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R
PID
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. 3
x Kralupy n.VIt.,Méstsky ufad 3
x Kralupy n.VIt.,Podébradova 3
x Kralupy n.VIt.,hbitov 3
x Dolany n.Vit.,Debrno 2
x KRALUPY N.VLT.,VELVARSKA 3 5:10 7:12 11:13 13:08 15:08
x Kralupy n.VIt.,Mikovice 3 5:12 714 11:15 13:10 15:10
x_Kralupy n.VIt.,Modra hvézda 3 5:13 7:15 11:16 13:11 15:11
x KRALUPY N.VLT.,MINICE 3 4:52 5:14 5:43 6:09 6:43 7:16 8:14 9:171  10:141  11:17:  12:141  13:12i  14:091  15:12;1 15:42
x Kralupy n.Vit.,Modra hvézda 3 4:53 5:15 5:44 6:10 6:44 717 8:15 9:181  10:15t  11:18!1 12:151 13:13! 14:101 15:131  15:43
x Kralupy n.VIt.,Na Krété 3 4:55 5:17 5:46 6:12 6:46 7:19 8:17 9:20 10:17)  11:20 12:17} 13:15 14:12 15:15 15:45
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:56 5:18 5:47 6:13 6:47 7:20 8:18 9:21 10:18;  11:21 12:18; 13:16 14:13 15:16 15:46
x Kralupy n.VIt.,u poZarniho domu 3 4:57 5:19 5:48 6:14 6:48 7:21 8:19 9:221  10:191  11:221r 12191 13:171 141141 15171 15:47|
x Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 4:58 5:20 5:49 6:15 6:49 7:22 8:20 9:231  10:20t  11:23F7 12:20%7 13:18! 14:151 15:18! 15:48
x Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:59 5:21 5:50 6:16 6:50 7:23 8:21 9:241 10:21} 11:24} 12:21} 13:19] 14:16) 15:19] 15:49
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:59 5:21 5:50 6:16 6:50 7:23 8:21 9:24; 10:21;  11:24; 12:21; 13:19; 14:16; 15119,  15:49
x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 5:00 5:22 5:51 6:17 6:51 7:24 8:22 9:251  10:221  11:251¢  12:221  13:201  14:171  15:201  15:50]
x Kralupy n.VIt.,V Luhu 3 ! 5:25 ! ! ! 7:27 8:25 ! 10:25 ! 12:25 ! 14:20 ! !
x Kralupy n.VIt.,U Cukrovaru 3 ! 5:26 ! ! ! 7:28 8:26 ! 10:26 ! 12:26 ! 14:21 ! !
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 5:02 5:27 5:53 6:19 6:53 7:29 8:27 9:27y 10:27y  11:27y 12:27y 13:22; 14:22; 15:22; 15:52]
x Kralupy n.VIt. Zel.st. wi prij. 3 5:03 5:28 5:54 6:20 6:54 7:30 8:28 9:281  10:281  11:281  12:281 13:231  14:231  15:231 15:534
odj. 5:03 5:28 5:54 6:20 6:54 7:30 8:30 9:301  10:30F 11:30! 12:301 A13:251 A14:251 A15:25
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 5:04 5:29 5:55 6:21 6:55 7:31 8:31 9:31) 10:31}  11:31} 12:31} 13:26] 14:26] 15:26
x Kralupy n.VIt. Tt.legii 3 5:07 5:32 5:58 6:24 6:58 7:34 8:34 9:34; 10:34; 11:34; 12:34; 13:29; 14:29; 15:29
x Kralupy n.VIt.,ZS Vaclava Havla 3 5:09 5:34 6:00 6:26 7:00 7:36 8:36 9:361  10:361 11:361  12:361 13:31 14:31 15:31
x Kralupy n.Vit.,Revoluéni 3 5:10 5:35 6:01 6:27 7:01 7:37 8:37 9:37 10:377  11:37 12:377  13:32 14:32 15:32
x Kralupy n.Vit.,Koupalisté 3 5:11 5:36 6:02 6:28 7:02 7:38 8:38 9:38 10:38] 11:38 12:38] 13:33 14:33 15:33
x Kralupy n.VIt.,U Parku 3 5:12 5:37 6:03 6:29 7:03 7:39 8:39 9:39 10:39; 11:39 12:39; 13:34 14:34 15:34
x Kralupy n.VIt.,Masarykova 3 5:13 5:38 6:04 6:30 7:04 7:40 8:40 9:401  10:401  11:401 12:401 13:351 14:351 15:35
x Kralupy n.VIt.,Synthos 3 5:16 5:41 6:07 6:33 7:07 7:43 8:43 9:431  10:43' 11:43! 12:437 13:38! 14:38! 15:38
x KRALUPY N.VLT.,OBCHODNI CENTRUM 3 5:18 5:43 6:09 6:35 7:09 7:45 8:45 9:45! 10:45}] 11:45! 12:451 13:40] 14:401 15:40
Pokra¢ovani seznamu spojtli na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T1704
T1704

501

2888/1
ROPID|B5L|7|S



257857 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVAPID) - | Kralupy nad VItavou,zelezniéni stanice - Kralupy Platnost:
° m nad Vitavou,obchodni centrum
pid ™ o 0d 1.6.2025
G T ¢ 4 opravce:
AKV bus a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
SOBOTA(C)ANEDELE [T), ]
tarifni 43 45 49 51 53 57 59 5 15 21 27 31 37 47 55
Pokrac¢ovani ze str. 1/2 pasmo S ® S ® ES ® ES ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. 3 9:101  11:101 A13:00 A17:00
x Kralupy n.VIt.,Méstsky ufad 3 9:11 11:11 13:01 17:01
x Kralupy n.VIt.,Podébradova 3 9:11 11:11 13:01 17:01
x Kralupy n.VIt.,hbitov 3 9:14; 11:14; 13:04 17:04
x Dolany n.Vit.,Debrno 2 9171 11:171 13:07 17:.07
x KRALUPY N.VLT.VELVARSKA 3 ! ! { {
x Kralupy n.Vit.,Mikovice 3 ! ! ! !
x_Kralupy n.VIt. Modra hvézda 3 { ! ! !
x KRALUPY N.VLT.,MINICE i 3 16:091 16:421 17:12i  17:421 18:09i 19:12: 21:09 5:21 7:21 9:211  11:21i  13:11:1 15111 17:115 19:11
x Kralupy n.VIt.,Modra hvézda 3 16:101  16:431  17:131  17:431  18:101 19:131  21:10 5:22 7:22 9:221  11:221 13121 151121 17:121  19:12
x Kralupy n.VIt.,Na Krété 3 16:12}) 16:45] 17:15} 17:45} 18:12} 19:15] 21:12 5:24 7:24 9:241 11:24} 13:14} 15:14] 17:14} 19:14]
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 16:13 16:46 17:16 17:46 18:13; 19:16; 21:13 5:25 7:25 9:25 11:25; 13:15 15:15 17:15 19:15
x Kralupy n.VIt.,u poZarniho domu 3 16:14 16:47 17:17 17:47 18:141 19:171 21:14 5:26 7:26 9:26 11:26 13:16 15:16 17:16 19:16
x Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 16:151  16:481 17:181 17:487 18:151 19:18' 21:15 5:27 7:27 9:271  11:27v 13170 1517V AT7:ATY 19:17]
x Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 16:16) 16:49] 17:19} 17:49} 18:16} 19:19] 21:16 5:28 7:28 9:28] 11:28} 13:18] 15:18] 17:18] 19:1§
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 16:16; 16:49; 17:19; 17:49; 18:16; 19:19; 21:16 5:28 7:28 9:28; 11:28; 13:18; 15:18; 17:18; 19:1§
x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 16:171  16:501  17:201  17:501  18:171  19:201  21:17 5:29 7:29 9:291  11:291 13191 15:191  17:191  19:19
x Kralupy n.VIt.V Luhu 3 16:201 ! ! 18:201 21:20 5:32 7:32 9:321  11:321  13:221 15:221 17:221 19:22
x Kralupy n.VIt.,U Cukrovaru 3 16:21 ! ! ! 18:21 ! 21:21 5:33 7:33 9:33] 11:33] 13:23] 15:23] 17:23] 19:23
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 16:22y 16:52; 17:22; 17:52; 18:22; 19:22; 21:22 5:34 7:34 9:34;  11:34, 13:24; 15:24, 17:24; 19:24]
x Kralupy n.VIt.,Zel.st. wa prij. 3 16:231  16:531  17:231  17:531  18:231 19:231 21:23 5:35 7:35 9:351  11:351  13:251  15:251  17:251  19:25|
odj. A16:25 A17:25 A18:251 A19:251 A21:25 5:35 7:35 9:351  11:351 A13:251 A15:251 A17:251 A19:25
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 16:26 17:26 18:26] 19:26] 21:26 5:36 7:36 9:36] 11:36] 13:26] 15:26] 17:26] 19:26)
x Kralupy n.VIt. Tt.legii 3 16:29 17:29 18:29; 19:29; 21:29 5:39 7:39 9:39; 11:39; 13:29; 15:29; 17:29; 19:29
x Kralupy n.VIt.,ZS Vaclava Havla 3 16:31 17:31 18:31 19:311 21:31 5:41 741 9:41 11:411 13:31 15:31 17:31 19:31
x Kralupy n.VIt.,Revoluéni 3 16:32 17:32 18:321  19:321  21:32 5:42 7:42 9:421  11:42v  13:321 15:321  17:32! 19:32
x Kralupy n.Vit.,Koupalisté 3 16:33 17:33 18:33 19:33] 21:33 5:43 7:43 9:43 11:43} 13:33 15:33 17:33 19:33
x Kralupy n.VIt.,U Parku 3 16:34 17:34 18:34; 19:34; 21:34 5:44 7:44 9:44, 11:44; 13:34; 15:34; 17:34; 19:34
x Kralupy n.VIt.,Masarykova 3 16:35 17:35 18:351  19:351  21:35 5:45 7:45 9:451  11:451 13:351 15:351 17:351 19:35
x Kralupy n.VIt.,Synthos 3 16:38 17:38 18:381  19:381 21:38 5:48 7:48 9:481 11:48' 13:38! 15:381 17:38! 19:38
x KRALUPY N.VLT.,OBCHODNICENTRUM 3 V¥ 16:40 17:40 18:401 19:400 21:40 5:50 7:50 9:50}] 11:50] 13:40} 15:40f 17:40} 19:40]
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 31, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49, 53, 55, 57 a 59 vycka v zastavce
"Kralupy n. VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky R20 z Prahy max. 5 min.
A spoj 31, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49, 53, 55, 57 a 59 vycka v zastavce
"Kralupy n. VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky S4 z Prahy max. 10 min.
W zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu
Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o. A
I

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

T1704
T1704

501

2888/1
ROPID|B5L|7|S



